

Årsredovisning

Oriana Nordic AB

556927-5240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ana Mingyu Pang

2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom resebranschen genom att producera, arrangera, sälja och förmedla resor, konferenser och evenemang. Vidare ska bolaget utveckla, tillverka och marknadsföra hudvårdsprodukter samt erbjuda konsultationer och utbildningar inom rese-, hälso- och hudvårdsområdet.

Företaget har sitt säte i Märsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	376	177	81	
Resultat efter finansiella poster	90	7	-49	66
Soliditet %	85	35	16	-38

Nettoomsättningen har stigit med mer än 30% från föregående år främst på ökade efterfrågan på visumtjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-19 118	7 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		7 051	-7 051
- Årets resultat			90 395
- Belopp vid årets utgång	50 000	-12 067	90 395

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 067
Årets resultat	90 395
Summa	78 328

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 328
Summa	78 328

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	375 883	176 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	375 883	176 757
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-194 851	-39 503
Övriga externa kostnader	-90 791	-144 742
Personalkostnader	-887	0
Summa rörelsekostnader	-286 529	-184 245
Rörelseresultat	89 354	-7 488
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	18 395
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	745	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	5 013	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 717	-3 856
Summa finansiella poster	1 041	14 539
Resultat efter finansiella poster	90 395	7 051
Resultat före skatt	90 395	7 051
Årets resultat	90 395	7 051

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar 3	73 305	68 292
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	73 305	68 292
Summa anläggningstillgångar	73 305	68 292
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 160	7 054
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 160	7 054
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	74 720	33 030
<i>Summa kassa och bank</i>	74 720	33 030
Summa omsättningstillgångar	76 880	40 084
SUMMA TILLGÅNGAR	150 185	108 376

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 067	-19 118
Årets resultat	90 395	7 051
<i>Summa fritt eget kapital</i>	78 328	-12 067
Summa eget kapital	128 328	37 933
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	15 857	64 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder	21 857	70 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 185	108 376

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 004	200 004
Utgående anskaffningsvärden	200 004	200 004
Ingående avskrivningar	-200 004	-200 004
Utgående avskrivningar	-200 004	-200 004
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 312	75 312
Utgående anskaffningsvärden	75 312	75 312
Årets nedskrivningar	1 827	6 804

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

UNDERSKRIFTER

Märsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ana Mingyu Pang

Ana Mingyu Pang

2026-03-23